
小計

※　料金は最短時限で終了した場合の金額となり、延長教習及び補修教習の料金は別途申し受けます。

※　冬季料金（１２月１日～３月３１日）、夜間料金（１７：４０以降の教習）は別途申し受けます。

※　各料金は、段階修了毎に請求書をお渡ししますのでお支払い願います。また、卒業検定当日までに全料金を完納願います。

※　クレジット及び各種カードによるお支払をご希望の方は、入校時受付にお申し出下さい。
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種別 講習別等 講習内容 講習時限数 講習料金等

運転適性検査
OD式検査
道路交通法等
座学講習

運転技能訓練
実車使用

時限

時限

22,400

22,400

13,400

16,200

15,900
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旅客車講習

応急救護

6
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18,800

3,600

9,800

3,600

12,600

3,600

12,300

3,600

1,200

4,200

1,200

4,100

1,200

中型車講習

応急救護

普通車講習

応急救護

大型二輪講習

応急救護

普通二輪講習

応急救護
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中
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大型車講習 4,700

応急救護 1,200

時限

1時限

貨物車の特性 時限
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3時限

1時限

1時限

講習時限数 講習料金
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講習内容 時限

1時限

講習内容

取得時講習
普 通 車

取得時講習
大 型 ・ 中 型

危険予測

種 別

夜間・悪条件下での運転

2時限

1時限

1時限

高速講習

応急救護

2時限

2時限

3時限

危険予測

危険予測

応急救護

3時限

3時限
16,200取得時講習

大自二

取得時講習
普通二種

危険予測

夜間の運転

悪条件下での運転

身体障碍者への対応

応急救護 6時限

26,100

高齢者講習
（小特を除く）

高齢者講習
（小特のみ）

講義・座学・実車
各1時限

講義・座学
各1時限

3時限

2時限

6,150

3,000


